АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля 2021 г.                             ст-ца Курская                                         № 333

О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации
Курского муниципального района Ставропольского края

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Курского муниципального района Ставропольского края:

от 09 июня 2012 г. № 400 «Об утверждении Административного регла-
мента предоставления муниципальными общеобразовательными учреждени-
ями Курского муниципального района Ставропольского края муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  об  образовательных  программах  и
учебных  планах,  рабочих  программах  учебных  курсов,  предметов,  дисци-
плин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;

от 29 июня 2016 г. № 383 «О внесении изменений в Административный
регламент  предоставления  муниципальными  общеобразовательными  учре-
ждениями Курского муниципального района Ставропольского края муници-
пальной услуги «Предоставление информации об образовательных програм-
мах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дис-
циплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденный
постановлением администрации Курского  муниципального  района  Ставро-
польского края от 09 июня 2012 года  № 400»;

от 15 марта 2017 г. № 180 «О внесении изменения в Административ-
ный  регламент  предоставления  муниципальными  общеобразовательными
учреждениями Курского муниципального района Ставропольского края му-
ниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных про-
граммах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов,
дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержден-
ный постановлением администрации Курского муниципального района Став-
ропольского края от 09 июня 2012 г.  № 400»;

от  03  мая  2018  г.  №  274  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  отделом образования  администрации Курского
муниципального  района  Ставропольского  края  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  об  организации  общедоступного  и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего  образования,   а   также   дополнительного   образования   в

муниципальных  образова-
2

тельных организациях»;
от  03  мая  2018  г.  №  288  «Об  утверждении  Административного

регламента  предоставления  отделом образования  администрации Курского
муниципального  района  Ставропольского  края  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  о  результатах  сданных  экзаменов,
тестирования  и  иных  вступительных  испытаний,  а  также  о  зачислении  в
образовательную организацию»;

от  04  февраля  2019  г.  №  65  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальными  общеобразовательными
учреждениями  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края,
муниципальными  учреждениями  дополнительного  образования  Курского
муниципального  района  Ставропольского  края   муниципальной  услуги
«Зачисление в муниципальную общеобразовательную организацию, а также
организацию дополнительного образования»;

от  04  февраля  2019  г.  №  66  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальными  общеобразовательными
учреждениями  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о  текущей
успеваемости  учащегося,  ведение  электронного  дневника  и  электронного
журнала успеваемости».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-
довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информацион-   но-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

	Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: